- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2021〕14号

浙江外国语学院关于公布

首届教师教学创新大赛获奖名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《关于举办浙江省第一届高校教师教学创新大赛的通

知》（浙高教学会〔2020〕12号）相关精神，我校组织开展首届

高校教师教学创新大赛。经院级选拔，确定吴卫东等30组教师团

队（或个人）参加校首届教师教学创新大赛，并于1月21日举行

校级决赛。经专家评审，综合课程教学创新成果报告、教学大纲

及课堂教学实录视频信息表、教学创新设计汇报的比赛成绩，确

定校首届教师教学创新大赛“十佳教学创新教师（团队）”10

个，优秀组织奖4个。并根据省赛要求推荐正高级、副高级、中

级及以下职称教师各1人（或1个团队）参加省赛。现将名单公布

如下（姓氏笔画为序）：

十佳教学创新教师（团队）

孙淑女（应用外语学院）、吴卫东团队（教育学院）、吴正

 - 2 -

阳团队（教育学院）、李娜团队（国际经济与旅游管理学院、西

方语言文化学院）、陈晶团队（艺术学院）、陈锋团队（马克思

主义学院）、姜希颖团队（应用外语学院）、钟锋团队（跨境电

子商务学院、科学技术学院）、贾新明团队（跨境电子商务学院、

科学技术学院）、郭筠团队（东方语言文化学院）

优秀组织奖（4 个）

东方语言文化学院，西方语言文化学院，教育学院，跨境电

子商务学院、科学技术学院

参照评分情况，学校推荐吴卫东团队（正高级），郭筠团队

（副高级），李娜团队（中级及以下）参加浙江省第一届教师教

学创新大赛。

                               浙江外国语学院

                               2021 年 2 月 1 日

浙江外国语学院院长办公室                   2021 年 2 月 2 日印发